1 Locação de imóvel 12,000 Mês 3.500,00 42.000,00

Especificação: LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Consoante ao disposto na Lei 14.133/2021, especialmente no Art. 18, que trata da fase
preparatória do processo licitatório, incluindo a necessidade de se evidenciar o
problema a ser resolvido e a melhor solução a ser adotada, a Administração Pública